## EX INTRODVCTIONE.

( 1 )

De ipsis autem oppidis, que Levi-  
tis dabitis, sex erunt in fugitivoꝝ  
auxilia separata, ut fugiat ad ea,  
qui fuderit sanguinem. Num. cap.  
35. v. 6. Tabernaculum fuisse asyl-  
um, quia hic locus est ex se sacer.  
Ex Covarru. cap. 20. concl. 2. lib.  
variar. refol. Serarius in Iosue 20.  
cum alijs. Ego Civitas refugij ad  
me confugientibus. D. Damasc. in  
persona Virg. Serm. de dormit.  
Virg. Peccator debet ad eam ( Virginem )  
confugere, quia ipsa est Civitas  
refugij. Richard. à S. Laurent.  
libr. 2. part. 3. Confuge ad ipsam  
( Mariam ) peccator, quia ipsa est  
Civitas refugij: sicut enim quondam  
Deus ut dicitur, Num. 35. Separa-  
uit Civitates, seu urbes refugij, ad  
quas confugerent, qui volentes homi-  
cidium perpetrarent: si nunc mis-  
ericordia Domini refugium misericor-  
die providit, voluntarij homicidio.  
D. Anton. Paduanus, Dominica  
sexta Quadragesima.